PAGE
3

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

29.06.2018                                                                                                        № 998-46/6

О передаче в безвозмездное пользование
МКУ «Департамент ЖКХ г. Пензы» муниципального имущества
          На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденного решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 78-7/5, Положения                                   «О муниципальной казне города Пензы», утвержденного решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 81-7/5, на основании обращения МКУ «Департамент ЖКХ г. Пензы» от 15.01.2018 № 11-41/г, руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:
Передать из муниципальной казны города Пензы МКУ «Департамент ЖКХ г. Пензы» в безвозмездное пользование на неопределенный срок муниципальное имущество согласно приложению.
Глава города                                                                                                В.П. Савельев
                                                                                                            Приложение к решению

                                                                                                         Пензенской городской Думы

                                                                                                         от  29.06.2018   № 998-46/6

ПЕРЕЧЕНЬ

   муниципального имущества, передаваемого в безвозмездное пользование                МКУ «Департамент ЖКХ г. Пензы»
	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	Балансовая стоимость, руб.
	Месторасположение

	1
	Прокладка КЛ-0,4 кВ от 2 КТПЗ (очистные) до ВРУ 0,4 кВ (резервуар) (Улично-дорожная сеть. Реконструкция дороги по ул. Гагарина, от ул. Ленина до ул. Островная с выходом на автомагистраль М-5 «Урал» I этап (дорога), II этап (очистные сооружения) – Пензенская обл. г. Пенза ул. Гагарина

	382 845,75
	Пензенская область,                г. Пенза, ул. Гагарина

	кабель АВБбШв-0,4 кВ 4*25 мм
	320 м

	кожух труба стальная ф 110 мм
	54,5 м

	кожух труба а/п
	2 м

	муфта концевая 4КВТп-1 25/50
	2 шт.

	2
	Прокладка КЛ-0,4 кВ от 2 КТПЗ (очистные) до ВРУ 0,4 кВ (очистные) (Улично-дорожная сеть. Реконструкция дороги по ул. Гагарина, от ул. Ленина до ул. Островная с выходом на автомагистраль М-5 «Урал» I этап (дорога), II этап (очистные сооружения) – Пензенская обл. г. Пенза ул. Гагарина

	132 705,80

	кабель АВБбШв – 0,4кВ 4*25мм
	110 м

	муфта концевая 4 КВТп-1 25/50
	2 шт.

	кожух труба стальная ф 159 мм
	8 м

	Итого:

	515 551,55